
Articole si accesorii electrice, potrivit ADV1380246

I.D.: 86254926

Data publicarii	25.08.23	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.040,50 RON - 1.040,50 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate PU RON FARA TVA Valoare ron fara tva 1.Clema cu dinti CDD 45 buc 5 8.32 41.6 2.Cablu pentru bransament aerian tip TYIR 4x16mm m 20 10.23 204.6 3.Cleme întindere cablu TYIR 4x16mm buc 2 12.71 25.42 4.Dulap metalic (cutie metalica) 600x600x200 buc 1 408.22 408.22 5. Întrerupător automat tripolar 63 A buc 2 38.1 76.2 6.Întrerupător automat tripolar 32 A buc 4 32.02 128.08 7.Tub 32mm PVC ignifug 3ml buc 6 6.5 39 8.Curba pentru tub PVC 32mm buc 12 1.52 18.24 9.Clemă quick pentru tub 32mm buc 30 0.6 18 10.Tub copex 25mm BUC 10 0.52 5.2 11.Priza trifazica 32A BUC 3 23.98 71.94 12.Presetupa PG16 pentru tablou electric cu contrapiulita si inel buc 4 TOTAL RON FARA TVA 1040.5
